Beziskiernikowe ograniczniki przepięć
niskiego napięcia
 ASA
2
INFORMACJE OGÓLNE
Wizja Grupy Apator
Lider Europy Środkowo-Wschodniej
w zakresie systemów i aparatury pomiarowej

)
UWAGA: Ograniczniki pakowane są po 3 sztuki wraz z zamówionymi akcesoriami
SPOSÓB ZAMAWIANIA
ASA 660 - 5B + D + K
ASA oznaczenie B wykonanie ogranicznika
660 napięcie trwałej pracy D zacisk liniowy (górny)
5 znamionowy prąd wyładowczy K zacisk uziomowy (dolny)
przykład zamawiania ogranicznika
ASA
M, N, P R, S, TK
napięcie trwałej pracy
280, 440, 500
lub 660 [V]
znamionowy prąd
wyładowczy
5 lub 10 [kA]
wykonanie
ogranicznika
A, B lub
z odłącznikiem BO
E1 I
E2
E3
D G
F2
F1
C
H
WYKRES 1 Prawdopodobieństwo występowania
prądów pioruna
być w przybliżeniu uzyskana przez podzielenie wartości prądu pioruna
przez 6. Tak więc dla ponad 95% przypadków bezpośredniego uderzenia
pioruna w linię prąd wyładowczy w ograniczniku nie przekroczy wartości
13 kA, a w około 75% przypadków nie przekroczy wartości 5 kA. Wynika
stąd, że w sieci napowietrznej niskiego napięcia jako standardowe mogą
być stosowane ograniczniki ASA o znamionowym prądzie wyładowczym:
In = 5 kA oraz maksymalnym prądzie wyładowczym Imax = 30 kA.
W rejonach o bardzo dużym zagrożeniu burzowym można zalecać
stosowanie ograniczników ASA o znamionowym prądzie wyładowczym
In = 10 kA i prądzie Imax = 40 kA.
Szczególne przypadki, gdy ograniczniki stosowane są do ochrony urzą-
dzeń mogących gromadzić duże energie (np. baterie kondensatorów),
powinny być rozpatrywane indywidualnie pod względem doboru środków
ochrony przeciwprzepięciowej.
87-100 Toruń, ul. Żółkiewskiego 21/29
BIURO SPRZEDAŻY APARATURY ŁĄCZNIKOWEJ
Tel.: (056) 61 91 150, Fax: (056) 61 91 295
e-mail: apator@apator.com.pl http://www.apator.eu
ISO 9001
ISO 14001
ISO 18001
1/2010/1PRZEDSTAWICIELE REGIONALNI
INŻYNIEROWIE PRODUKTU
Tomasz Łątka                             tel.: + 48 506 009 300                             tomasz.latka@apator.com.pl
Wiesław Woźniak                       tel.: + 48 506 009 301                             wieslaw.wozniak@apator.com.pl
BIURO
UWAGA: Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian bez powiadomienia
Aparaty przeznaczone są do obsługi przez wykwalifikowany personel
tel.: +48 506 009 308
REGION II
REGION III
tel.: +48 506 009 302
REGION IV
tel.: +48 506 009 306
REGION VI
tel.: +48 506 009 304
REGION V
tel.: +48 506 009 307
REGION I
tel.: +48 506 009 303